
1 

DIRECTUM-25360-1187317  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 15.04.2022 №  0713/21 -01 
 

О внесении изменений в состав аукционной 

комиссии для подготовки и проведения открытого 

аукциона в электронной форме на право размещения 

нестационарного торгового объекта на территории 

городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 08.02.2022 № 0202/17-01   

 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав аукционной комиссии для подготовки и проведения 

открытого аукциона в электронной форме на право размещения 

нестационарного торгового объекта на территории городского округа Чехов, 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 

08.02.2022 № 0202/17-01, следующие изменения: 

1.1. вывести из состава комиссии Степанова М.В.; 

1.2. утвердить в качестве председателя комиссии Типографщика К.О. 

– заместителя Главы Администрации городского округа Чехов; 

1.3. ввести в состав комиссии в качестве заместителя председателя 

комиссии Казанцеву А.А. - заместителя начальника управления – начальника 

отдела промышленности и инвестиционного развития управления 

промышленности, инвестиций и развития предпринимательства 

Администрации городского округа Чехов; 

 



2 

DIRECTUM-25360-1187317  

1.4. наименование должности Ковардашова А.А. изложить в 

следующей редакции:  

«-заместитель начальника отдела потребительского рынка и сферы 

услуг управления промышленности, инвестиций и развития 

предпринимательства Администрации городского округа Чехов». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                 

Типографщика К.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


